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1. НУБ 'Св. Климент Охридскѝ, Скопје X X 1830 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

 УНИВЕРЗИТЕТСКИ И ВИСОКОШКОЛСКИ БИБЛИОТЕКИ
1. Медицински факултет - Централна библиотека, Скопје X X 1465 0 0 0 0 0 0 0 1359 0 0 1.358 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
2. НУ Универзитетска библиотека 'Св.Кл.Охридскѝ, Битола X X X 18376 43 276 0 0 277 0 0 277 0 0 276 0 0 277 0 0 22 0 0 737 0 0

Вкупно 2 2 1 0 19841 43 276 0 0 277 0 0 1636 0 0 1.634 0 0 277 0 0 22 0 0 737 0 0

СПЕЦИЈАЛИЗИРАНИ БИБЛИОТЕКИ
1. Државен завод за статистика, Скопје X 87 0 87 0 0 87 0 0 87 0 0 87 0 0 87 0 0 56 0 0 87 0 0
2. Инст. за социол. и полит. правни истражувања, Скопје X X X 23 0 0 0 0 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Вкупно 2 1 1 0 110 0 87 0 0 90 0 0 87 0 0 87 0 0 87 0 0 56 0 0 87 0 0

ЈАВНИ БИБЛИОТЕКИ
1. Библиотека 'Благој Јанков Мучето', Струмица 2159 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
2. Библиотека 'Феткин', Кавадарци X X X 4763 1 53 0 0 53 0 0 53 0 0 53 0 0 53 0 0 53 0 0 58 0 0
3. Библиотека 'Григор Прличев', Охрид X X 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4. Библиотека 'Кочо Рацин', Тетово X X X 8067 67 3.008 0 1 3013 0 1 3013 0 1 3.013 0 1 3.011 0 1 770 0 1 2.958 0 1
5. Библиотека 'Тане Георгиевскѝ, Куманово X X 11654 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
6. Центар за култура 'Брака Миладиновцѝ Струга X X X 1064 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
7. Градска библиотека 'Борка Талескѝ Прилеп X X 7503 2 0 0 0 0 0 0 428 0 0 426 0 0 433 0 0 0 0 0 428 0 0
8. Градска библиотека 'Брака Миладиновцѝ, Скопје 17160 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
9. Локална библиотека 'Гоце Делчев', Велес X X X 4283 37 832 0 0 830 0 0 875 0 0 840 0 0 873 0 0 863 0 0 833 0 0

10. НУ-Универзитетска библиотека 'Гоце Делчев', Штип X X 9711 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Вкупно 6 7 7 0 66365 107 3.893 0 1 3896 0 1 4369 0 1 4.332 0 1 4.370 0 1 1.686 0 1 4.277 0 1

Вкупно COBISS3
1 Национална библиотека 0 1 1 0 1830 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
2 Универзитетски и високошколски библиотеки 2 2 1 0 19841 43 276 0 0 277 0 0 1636 0 0 1.634 0 0 277 0 0 22 0 0 737 0 0
2 Специјализирани библиотеки 2 1 1 0 110 0 87 0 0 90 0 0 87 0 0 87 0 0 87 0 0 56 0 0 87 0 0
9 Јавни библиотеки 6 7 7 0 66.365 107 3.893 0 1 3.896 0 1 4.369 0 1 4.332 0 1 4.370 0 1 1.686 0 1 4.277 0 1

15 Вкупно 10 11 10 0 88.146 150 4.256 0 1 4.263 0 1 6.092 0 1 6.053 0 1 4.734 0 1 1.764 0 1 5.101 0 1

 Легенда:               
 • Назив на институцијата/библиотеката:  библиотека која е полноправен член на системот COBISS.МК што ја користела програмската поддршка COBISS2/Зајмување или COBISS3/Зајмување
 • Услуги и членови: 
     Еизвестување:  библиотеката на своите членови им нуди услуга е-известување 
                     X : ДА 
            празно: НЕ
     Продолжување: библиотеката на своите членови  им нуди услуга продолжување на рокот за зајмување
                     X : ДА 
            празно: НЕ
     Резервации: библиотеката на своите членови им нуди услуга резервација на граѓа
                     X : ДА 
            празно: НЕ
     Нарачки за МЗ:  библиотеката на своите членови им нуди услуга нарачување на граѓа со меѓубиблиотечно зајмување
                     X : ДА 
            празно: НЕ
     Број на сите членови:  број на сите записи со податоци за членови
 • Број на активни членови во текот на 2018 година: број на членови кои во периодот од 1.1.2018 г. до 31.12.2018 г. барем еднаш се пријавиле во сервисот Мојата библиотека
 • БРОЈ НА ЧЛЕНОВИ КОИ СЕ ПРЕТПЛАТИЛЕ НА ИЗВЕСТУВАЊА
      за изминување на резервацијата: број на членови кои се претплатиле на услугата е-известување за изминување на важењето на резервацијата
      за достасана резервација:  број на членови кои се претплатиле на услугата е-известувања за достасана резервирана граѓа
      за претст. изминување на рокот за зајмување: број на членови кои се претплатиле на услугата е-известувања за претстојно изминување на рокот за зајмување
      за претстојна опомена: број на членови кои се претплатиле на услугата е-известувања за претстојна опомена
      за изминување на членството: број на членови кои се претплатиле на услугата е-известувања за изминување на членстовото
      за ненамирени побарувања: број на членови кои се претплатиле на услугата е-известувања за достасување на ненамирените побарувања
      општи извест. на библиотеката: број на членови кои се претплатиле на услугата за испраќање на општи известувања на библиотеката
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 Податоци за период 1. 1. 2018 г. – 31. 12. 2018 г.
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Назив на институцијата/библиотекатa              

Услуги и членови
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ПОЛНОПРАВНИ ЧЛЕНКИ ВО СИСТЕМОТ COBISS.MK
И НИВНО КОРИСТЕЊЕ НА ПРОГРАМСКАТА ПОДДРШКА COBISS

 Податоци за бројот на членови на библиотеките и користењето на сервисот COBISS/OPAC – Мојата библиотека

13. 1. 2019 г.
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